
 

 

 

 

 
 

Hotărârea Senatului Universităţii din Piteşti 

Nr. 7 din data 2 februarie 2015 

 

cu privire la aprobarea comisiilor de finalizare a studiilor de masterat, sesiunea martie 2015 

 

În conformitate cu prevederile H.G. 185/2013 cu modificările şi completările ulterioare privind 

organizarea Ministerului Educaţiei Naţionale, anexa 3, punctul 36  prin care se instituţionalizează 

Universitatea din Piteşti, precum şi cu prevederile Legii Educaţiei Naţionale 1/2011 cu modificările şi 

completările ulterioare, ale Cartei Universităţii din Piteşti, Senatul Universităţii din Piteşti, în şedinţa 

din 02.02.2015,  
 

 

Hotărăşte: 

 

 

Art. 1 Aprobarea comisiilor de finalizare a studiilor de masterat – martie 2015 (Anexa 1). 

Art. 2 Conducerea executivă va duce la îndeplinire dispoziţiile prezentei hotărâri. 
 

 

 

                          Consilier juridic, 

                   Jr. Doina Moraru 
 

 

 

 

 

PREŞEDINTELE SENATULUI, 

Pr. Conf. univ. dr. Nicolae BRÎNZEA 

 

 

 

 

 

 

M I N I S T E R U L  E D U C A Ţ I E I  N A Ţ I O N A L E  

UNIVERSITATEA DIN PITEŞTI 
Târgu din Vale, 1, 110040-Piteşti, România    http://www.upit.ro 
Tel./Fax: +40 348 453 142                     
Nr.:.............. din data de: ..........................  

 

SENATUL UNIVERSITĂŢII DIN PITEŞTI 



Anexa 1 

Comisii de disertaţie sesiunea martie 2015 

 

 

1. Facultatea de Mecanica si Tehnologie 
 

 Master  
 ŞTIIN ŢA ŞI TEHNOLOGIA MATERIALELOR 

1. Prof. dr. ing. Marioara ABRUDEANU - președinte 
2. Conf. dr. ing. Julitte HUEZ  - membru 
3. Conf. dr. ing. Lydia LAFFONT  - membru 
4. Ş.l. dr. ing. Vasile RIZEA    - membru 
5. Ş.l. dr. ing. Constantin ONESCU  - secretar 
 

 MANAGEMENTUL LOGISTICII 
1. Conf. dr. ing. Eduard NIŢU  - președinte 
2. Conf. dr. ing. Doina IACOMI  - membru 
3. Conf. dr. ing. Alin RIZEA   - membru 
4. Ş.l. dr. ing. Ana GAVRILUȚĂ  - membru 
5. Ş.l. dr. ing.  Nadia BELU   - membru 
6. Asist. dr. ing. Mădălin TUDOR  - secretar 
 

 TRAFIC RUTIER ŞI EVALUAREA ACCIDENTELOR DE CIRCULA ŢIE 
1. Prof. dr. ing. Florian IVAN  - președinte 
2. Prof. dr. ing. Tiberiu MACARIE  - membru 
3. Conf. dr. ing. Elena NEAGU  - membru 
4. Ş.l. dr. ing. Sorin ILIE   - membru 
5. Ș.l.dr.ing. Mihaela ISTRATE  - secretar 
 

 
2. Facultatea de Electronica, Comunicatii si Calculatoare 

 

Master 
 Inginerie Electronică şi Sisteme Inteligente 

1. Prof.dr.ing. Silviu IONIŢĂ   - președinte 
2. Prof.dr.ing. Nicu BIZON    - membru 
3. Conf.dr.ing. Petre ANGHELESCU  - membru 
4. As.dr.ing. Florin BÎRLEANU   - secretar 

 
 Sisteme Electronice pentru Conducerea Proceselor Industriale 

1. Prof.dr.ing. Gheorghe ŞERBAN   - președinte 
2. Prof.dr.ing. Alexandru ENE   - membru 
3. Ş.L.dr.ing. Laurenţiu IONESCU   - membru 
4. Ş.L.dr.ing. Gabriel Vasile IANA   - secretar 

 
 Sisteme de Conversie a Energiei 

1. Conf.dr.ing. Eugen DIACONESCU  - președinte 
2. Conf.dr.ing. Dumitru CAZACU   - membru 
3. Ş.L.dr.ing. Luminiţa CONSTANTINESCU - membru 
4. Ş.L.dr.ing. Mariana IORGULESCU  - secretar 

 
 



3. Facultatea de Drept si Știin țe Administrative 
 

Master 
ASISTENŢA JURIDIC Ă A ÎNTREPRINDERII 
1. Prof.univ.dr. EUGEN CHELARU - președinte 
2. Conf.univ.dr. Camelia MORĂREANU - membru 
3. Conf.univ.dr. Elise VÂLCU  - membru 
4. Asistent univ.dr. Andra PURAN  - secretar 

 


